

## **Protectors Holding A/S**

Dalager 6  
2605 Brøndby

CVR-nr. 16241091

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 14. marts 2023

---

Søren Hvilshøj  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Resultatdisponering                        | 11 |
| Aktiver                                    | 12 |
| Passiver                                   | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14 |
| Noter                                      | 15 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Protectors Holding A/S  
Dalager 6  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 16241091

## Direktion

Morten Helger-Jensen

## Bestyrelse

Bernhard Serup Pedersen  
Ingelise Bonde Larsen  
Søren Hvilshøj

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Protectors Holding A/S' formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investerings- og finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.729.000 mod DKK 1.686.352 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.069.472.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2022<br>DKK      | 2021<br>DKK      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |      | <b>-111.832</b>  | <b>315.680</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -103.200         | -167.000         |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0                | -7.219           |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>-215.032</b>  | <b>141.461</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | 7    | 3.904.025        | 1.620.648        |
| Finansielle indtægter   | 3    | 28.043           | 747              |
| Finansielle omkostninger  | 4    | -31.998          | -50.511          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>3.685.038</b> | <b>1.712.345</b> |
| Skat af årets resultat  | 5    | 43.962           | -25.993          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>3.729.000</b> | <b>1.686.352</b> |
| Særlige poster  | 1    |                  |                  |

## Resultatdisponering

|   | 2022<br>DKK      | 2021<br>DKK      |
|---|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:             |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                   | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0                | 1.145.448        |
| Overført til overført resultat                          | 2.729.000        | -459.096         |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>3.729.000</b> | <b>1.686.352</b> |

# Aktiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2022</u>        | <u>31-12-2021</u>        |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
|  |             | DKK                      | DKK                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 196.103                  | 408.603                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6, 8        | <b><u>196.103</u></b>    | <b><u>408.603</u></b>    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 7           | 13.150.427               | 11.346.214               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>13.150.427</u></b> | <b><u>11.346.214</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b><u>13.346.530</u></b> | <b><u>11.754.817</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 569.050                  | 2.836.044                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 5           | 837.937                  | 394.597                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 23.850                   | 93.862                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>1.430.837</u></b>  | <b><u>3.324.503</u></b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>4.898.855</u></b>  | <b><u>1.501.099</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b><u>6.329.692</u></b>  | <b><u>4.825.602</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>19.676.222</u></b> | <b><u>16.580.419</u></b> |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2022</u>        | <u>31-12-2021</u>        |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
|  |             | DKK                      | DKK                      |
| Virksomhedskapital                                     |             | 1.735.000                | 1.735.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 5.707.863                | 5.707.863                |
| Overført resultat                                      |             | 9.626.609                | 6.798.185                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 1.000.000                | 1.000.000                |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>18.069.472</u></b> | <b><u>15.241.048</u></b> |
| Hensættelser til udskudt skat                          | 5           | 316                      | 1.389                    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                          |             | <b><u>316</u></b>        | <b><u>1.389</u></b>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |             | 271.065                  | 385.554                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 0                        | 472.258                  |
| Selskabsskat   | 5           | 695.049                  | 374.454                  |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                          | 5           | 0                        | 16.957                   |
| Anden gæld   |             | 509.174                  | 88.759                   |
| Periodeafgrænsningsposter                              |             | 131.146                  | 0                        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>1.606.434</u></b>  | <b><u>1.337.982</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>1.606.434</u></b>  | <b><u>1.337.982</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |             | <b><u>19.676.222</u></b> | <b><u>16.580.419</u></b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 8           |                          |                          |
| Eventualforpligtelser                                  | 9           |                          |                          |
| Kontraktlige forpligtelser                             | 10          |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksom-<br>hedskapital | Nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt             |
|--|-------------------------|--|----------------------|---|-------------------|
|  | DKK                     | DKK  | DKK                  | DKK   | DKK               |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021           | 1.735.000               | 4.562.415  | 7.257.281            | 0   | 13.554.696        |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | 1.145.448  | -459.096             | 1.000.000                                   | 1.686.352         |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>    | <b>1.735.000</b>        | <b>5.707.863</b>   | <b>6.798.185</b>     | <b>1.000.000</b>                            | <b>15.241.048</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                         |  | 0                    | -1.000.000                                  | -1.000.000        |
| Modtaget udbytte af egne kapitalandele   |                         |  | 99.424               |   | 99.424            |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | 0  | 2.729.000            | 1.000.000                                   | 3.729.000         |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b> | <b>1.735.000</b>        | <b>5.707.863</b>   | <b>9.626.609</b>     | <b>1.000.000</b>                            | <b>18.069.472</b> |



## Noter

### 1. Særlige poster

|  | <u>2022</u>     | <u>2021</u>            |
|--|-----------------|------------------------|
|  | DKK             | DKK                    |
| Nedskrivninger på materielle anlægsaktiver | 0               | -167.000               |
| <b>I alt</b>                               | <b><u>0</u></b> | <b><u>-167.000</u></b> |

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | DKK                   | DKK                   |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver  | 103.200               | 0                     |
| Nedskrivninger materielle anlægsaktiver | 0                     | 167.000               |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>103.200</u></b> | <b><u>167.000</u></b> |

### 3. Finansielle indtægter

|  | <u>2022</u>          | <u>2021</u>       |
|--|----------------------|-------------------|
|  | DKK                  | DKK               |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 24.533               | 0                 |
| Andre finansielle indtægter                        | 3.510                | 747               |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>28.043</u></b> | <b><u>747</u></b> |

### 4. Finansielle omkostninger

|   | <u>2022</u>          | <u>2021</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
|   | DKK                  | DKK                  |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 0                    | 5.251                |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 31.998               | 45.260               |
| <b>I alt</b>  | <b><u>31.998</u></b> | <b><u>50.511</u></b> |

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

|  | <b>Selskabs-<br/>skat</b> | <b>Sambe-<br/>skatnings-<br/>bidrag</b> | <b>Udskudt<br/>skat</b> | <b>Skat af<br/>årets<br/>resultat</b> | <b>2021</b>   |
|--|---------------------------|---|-------------------------|---------------------------------------|---------------|
|  | DKK                       | DKK                                     | DKK                     | DKK                                   | DKK           |
| Skyldig pr. 1. januar 2022                         | 374.454                   | -377.640                                | 1.390                   |                                       |               |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                         | 0                                       | 4.843                   | 4.843                                 | 0             |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -374.454                  | 377.640                                 |                         |                                       |               |
| Skat af årets resultat                             | 795.049                   | -837.937                                | -5.917                  | -48.805                               | 25.993        |
| Betalt acontoskat                                  | -100.000                  | 0                                       |                         |                                       |               |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>               | <b>695.049</b>            | <b>-837.937</b>                         | <b>316</b>              |                                       |               |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                           |   |                         | <b>-43.962</b>                        | <b>25.993</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                           |   |                         |                                       |               |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | 0                         | -837.937                                | 0                       |                                       |               |
| Hensatte forpligtelser                             |                           |   | 316                     |                                       |               |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 695.049                   | 0                                       |                         |                                       |               |
| <b>I alt</b>                                       | <b>695.049</b>            | <b>-837.937</b>                         | <b>316</b>              |                                       |               |

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>driftsmate-<br/>riel og<br/>inventar</b> | <b>I alt</b>    | <b>2021</b>     |
|--|--|-----------------|-----------------|
|  | DKK  | DKK             | DKK             |
| Kostpris pr. 1. januar 2022                        | 644.557  | 644.557         | 447.641         |
| Korrektion primo                                   | 101.476  | 101.476         | 0               |
| Tilgang i året                                     | 0  | 0               | 218.035         |
| Afgang i året                                      | -214.715   | -214.715        | -21.119         |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>              | <b>531.318</b>   | <b>531.318</b>  | <b>644.557</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022           | -235.954   | -235.954        | -72.554         |
| Korrektion primo                                   | -79.461  | -79.461         | 0               |
| Årets afskrivninger                                | -103.200   | -103.200        | 0               |
| Årets nedskrivninger                               | 0  | 0               | -167.000        |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året               | 83.400   | 83.400          | 3.600           |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b> | <b>-335.215</b>  | <b>-335.215</b> | <b>-235.954</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b> | <b>196.103</b>   | <b>196.103</b>  | <b>408.603</b>  |
| Salgspris, afgang                                  | 142.600  | 142.600         | 10.300          |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang                      | -131.315   | -131.315        | -17.519         |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse                     | 11.285   | 11.285          | -7.219          |

## Noter, fortsat

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|  | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                  | Protectors Holding A/S' andel |                         |
|--|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------|
|  |           |                              | Årets resultat            | Egenkapi-<br>tal | Årets resultatandel           | Andel af<br>egenkapital |
|  |           |                              | DKK                       | DKK              | DKK                           | DKK                     |
| Polyurea Coating A/S,<br>Brøndby                   | 100%      | 500.000                      | 55.207                    | 800.030          | 55.207                        | 800.030                 |
| Dansk Industri Coating<br>ApS, Brøndby             | 100%      | 50.000                       | 93.343                    | 419.473          | 93.343                        | 419.473                 |
| Ejendomsselskabet Dala-<br>ger 4 Og 6 ApS, Brøndby | 100%      | 214.000                      | 415.543                   | 4.305.574        | 415.543                       | 4.305.574               |
| Protectors A/S, Brøndby                            | 100%      | 500.000                      | 1.322.006                 | 6.247.595        | 1.322.006                     | 6.247.595               |
| Aalborg Industri Coating<br>A/S, Aalborg           | 66,67%    | 500.000                      | 1.086.745                 | 1.973.218        | 724.533                       | 1.315.544               |
| <b>I alt</b>                                       |           |                              |                           |                  | <b>2.610.632</b>              | <b>13.088.216</b>       |
| Koncerngoodwill                                    |           |                              |                           |                  |                               | 311.528                 |
| Afskrivninger                                      |           |                              |                           |                  | -62.400                       | -249.317                |
| Interne avancer og tab                             |           |                              |                           |                  | 1.355.793                     | 0                       |
| <b>I alt</b>                                       |           |                              |                           |                  | <b>3.904.025</b>              | <b>13.150.427</b>       |
| <b>Der indregnes således:</b>                      |           |                              |                           |                  |                               |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede<br>virksomheder        |           |                              |                           |                  |                               | 13.150.427              |
| <b>I alt</b>                                       |           |                              |                           |                  |                               | <b>13.150.427</b>       |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nominel beholdning af anparter i tilknyttet virksomhed "Dansk Industri Coating ApS" er lagt til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut.

Likvider deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

Protectors Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

|   |           |
|---|-----------|
| Protectors Holding A/S har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomhed "Dansk Industri Coating ApS" engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt | 1.000.000 |
| Protectors Holding A/S har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomhed "Protectors A/S" engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt             | 1.000.000 |

### 10. Kontraktlige forpligtelser

|  | <u>2022</u>              |
|--|--------------------------|
|  | DKK                      |
| Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af biler. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. | <u>193</u>               |
| <b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>   | <b><u><u>193</u></u></b> |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Helger-Jensen

Protectors Holding A/S CVR: 16241091

Adm. direktør

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 8c9d7d96-c63b-45e0-8497-0842e4fd75df

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:27:55 UTC



## Søren Hvilshøj

Direktør

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:29:43 UTC



## Søren Hvilshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:29:43 UTC



## Ingelise Bonde Larsen

EJENDOMSELSKABET V.S. LARSEN A/S CVR: 33041128

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 5047f4c3-b29b-40b6-bd9c-eeac5487616d

IP: 91.216.xxx.xxx

2023-03-14 13:30:59 UTC



## Bernhard Serup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 73e050f6-3249-4d1d-b0eb-2711f225a36f

IP: 78.71.xxx.xxx

2023-03-17 14:35:34 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-03-17 16:25:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3C8KS-DXKJ3-T6G2E-YC5KZ-ZTWUJ-DCTM5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>